



## **Pignataro Primitivo di Manduria D.O.C. Włochy, Apulia**

Winiarnia Progetto Vino di Lorusso Michele, z której pochodzą wina Tagaro, jest obecnie prowadzona przez Michele, trzecie pokolenie rodziny Lorusso, w dolinie Itria w Apulii we Włoszech nazywanej "Itria Valley", która słynie z charakterystycznych okrągłych, kamiennych domków – tak zwanych „trulli”. Tagaro to ponad 50 ha winorośli, uprawianych już przez trzecie pokolenie rodziny. Mimo nowoczesnych, innowacyjnych rozwiązań, produkuje się tu najbardziej klasyczne wina regionu – na przykład niezwykle aromatyczne Primitivo. Rodzina przywiązuje ogromną wagę do historii doliny Itria, jak również tradycji i lokalnych zwyczajów. Celem jest produkowanie rok po roku najlepszych win z regionu z idealną równowagą. Wino musi być również reprezentatywne dla regionu, a niepowtarzalne aromaty i podmuchy doliny Itria muszą znaleźć odbicie w winach. Z tego powodu rodzina wiele pracuje z rodzimymi winogronami, które są typowe dla regionu, takie jak Primitivo, Negroamaro, Susumaniello, Verdeca, Bianco d'Alessano i Minutolo. W upływie ostatnich lat wina Tagaro uzyskują szereg wysokich nagród i są wielce doceniane na arenie międzynarodowej. Wielką dumą jest tworzenie win wysokiej klasy za niewygórowaną cenę.

### **Opis wina:**

Doskonałe wino wyprodukowane w 100% z winogron szczepu Primitivo. Po fermentacji alkoholowej leżakowane przez 6 miesięcy w beczkach z dębu francuskiego. Wino o głębokim czerwonym kolorze z fioletowymi refleksami. Intensywne i owocowe z harmonijnymi pikantnymi nutami. W smaku delikatne i trwałe z długimi, doskonale zbalansowanymi taninami. Niezwykle głębokie i aromatyczne, o charakterystycznym aromacie czerwonych owoców – głównie czereśni i wiśni, z wyczuwalnymi nutami przypraw i ziół, odrobiną kawy i cynamonu. Delikatnie słodkawe, doskonale komponuje się z grillowanym lub pieczonym czerwonym mięsem, zwłaszcza dziczyzną. Pasuje również do aromatycznych serów i dań kuchni śródziemnomorskiej.

### **Typ:**

Czerwone, wytrawne  
Podawać w temp. 16-18 °C  
Zawartość alkoholu 14,5%

